



## مخالفت روسیه با تحریم ایران؛ منزوی کردن ایران عواقب بدی برای دنیا دارد

وزیر امور خارجه روسیه با تاکید بر سهمیم کردن ایران در مذاکره درباره مسائل جهانی و اینکه منزوی کردن ایران عواقب بدی برای دنیا دارد، مخالفت کشورش را با تحریم ایران خارج از چارچوب شورای امنیت اعلام کرد...

وزیر امور خارجه روسیه با تاکید بر سهمیم کردن ایران در مذاکره درباره مسائل جهانی و اینکه منزوی کردن ایران عواقب بدی برای دنیا دارد، مخالفت کشورش را با تحریم ایران خارج از چارچوب شورای امنیت اعلام کرد.

به گزارش فارس، "سرگی لاوروف" امروز با اشاره به موضوع هسته‌ای ایران، تحریم تهران را در خارج از چارچوب آنچه در شورای امنیت بر آن توافق شده است، رد کرد.

به گزارش پایگاه خبری "روسیا الیوم"، وزیر خارجه روسیه که در مرکز روابط بین‌الملل در مسکو سخنرانی می‌کرد، انزوای ایران را به زیان جامعه بین‌الملل دانست و اعلام کرد: کشوری مانند ایران را نمی‌توان منزوی کرد بدون اینکه عواقب دشواری برای منطقه و همه دنیا نداشته باشد.

این مقام روسی با بیان اینکه کشورهای 5+1 مسئولیت زیادی برای حل موضوع هسته‌ای ایران قائل هستند، بر اهمیت استفاده قالب‌های اجتماعی برای تعامل با ایران تاکید کرد.

سرگی لاوروف همچنین با درخواست از ایران برای همکاری بیشتر با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، تاکید کرد که مسئله ایران، راهکار نظامی ندارد.

با آنکه ایران تاکنون به تمام سوالات فنی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پاسخ داده است، لاوروف از ایران خواست تا به آنچه وی سوالات باقی مانده خواند، پاسخ بدهد.

وزیر خارجه روسیه در ادامه تاکید کرد که کشورش تحریم بین‌المللی ایران خارج از چارچوب آنچه در شورای امنیت بر آن توافق شده است، رد می‌کند.

روسیا الیوم در ادامه گزارش کرد: لاوروف همچنین از تاکید "باراک اوباما" رئیس جمهوری آمریکا بر استفاده از شیوه‌ای که به عادی‌سازی روابط با ایران منتهی می‌شود استقبال کرد و وارد شدن ایران به روند مذاکره درباره مسائل منطقه‌ای و جهانی را سبب انعکاس مثبت این امر بر موضع سران ایران دانست.

بنا بر این گزارش، لاوروف گفت: به نظر می‌رسد واشنگتن دریافته است که گام‌های هماهنگ با هدف سهمیم کردن ایران در مذاکرات، مذاکراتی که درباره مسائل منطقه‌ای است، بر سیاست‌های ایران تاثیر مثبت می‌گذارد.

لاوروف در ادامه بر لزوم اعتمادسازی و اجرای اقدامات اعتمادآمیز تاکید و اعلام کرد که می‌توان این کار را با تامین سوخت نیروگاه اتمی تحقیقاتی تهران یا همکاری با تهران در مسائل افغانستان آغاز کرد.